fijación en la cartelera de este Tribunal, a los fines de hacer valer sus derechos, 
correspondiente al bien inmueble ubicado en la Avenida Guzmán Lander, Sector 
Colinas del Neveri, N° 27, Barcelona, Municipio Simón Bolívar, parroquia El Carmen, 
del Estado Anzoátegui, con una superficie aproximada de MIL CINCUENTA 
METROS CUADRADOS (1.050 Mtrs2). con medidas de frente de TREINTA Y SEIS 
METROS (36Mtrs) y de fondo con TREINTA METROS (30Mtrs), alinderada de la 
siguiente forma NORTE: Con propiedad que es o fue de Francisco Forzán, SUR: 
Con propiedad de la Empresa Refilven. C A. ESTE: Con Centro Comercial Colonial

[...]

fijación en la cartelera de este Tribunal, a los fines de hacer valer sus derechos, 
correspondiente al bien inmueble ubicado en la Avenida Guzmán Lander, Sector 
Colinas del Neveri, N° 27, Barcelona, Municipio Simón Bolívar, parroquia El Carmen, 
del Estado Anzoátegui, con una superficie aproximada de MIL CINCUENTA 
METROS CUADRADOS (1.050 Mtrs2). con medidas de frente de TREINTA Y SEIS 
METROS (36Mtrs) y de fondo con TREINTA METROS (30Mtrs), alinderada de la 
siguiente forma NORTE: Con propiedad que es o fue de Francisco Forzán, SUR: 
Con propiedad de la Empresa Refilven. C A. ESTE: Con Centro Comercial Colonial